



ADMINISTRATION GÉNÉRALE

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Secrétariat général

Arrêté du 16 janvier 2015 modifiant l'arrêté du 13 novembre 1997 portant nomination des membres du conseil de perfectionnement de l'École nationale des techniciens de l'équipement

NOR: DEVK1426214A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 16 janvier 2015, l'article 1^{er} de l'arrêté du 13 novembre 1997 susvisé est modifié comme suit:

Membres titulaires

- 1. Mme HILAIRE (Florence), directrice de la direction territoriale de la Méditerranée du Centre d'études et d'expertise sur les risques, l'environnement, la mobilité et l'aménagement, en sa qualité de responsable du réseau technique du MEDDE, pour une durée de trois ans renouvelable, en remplacement de M. CADRE (Gérard).
- 2. M. TONARELLI (Pascal), directeur de la formation continue à l'université de Valenciennes du Hainaut-Cambrésis, est reconduit, en raison de sa compétence dans le domaine de la formation, pour une durée de trois ans renouvelable.

Membres suppléants

Mme MAIREY-POTIER (Virginie), directrice adjointe au directeur territorial Nord-Picardie du Centre d'études et d'expertise sur les risques, l'environnement, la mobilité et l'aménagement, est nommée membre suppléante de Mme HILAIRE (Florence), pour une durée de trois ans renouvelable.

Compte tenu des résultats des élections aux commissions administratives paritaires du corps des techniciens supérieurs du développement durable et du corps des secrétaires d'administration du développement durable du 4 décembre 2014, l'article 5 de l'arrêté du 13 novembre 1997 susvisé est modifié comme suit:

Membres titulaires

CFDT

Mme ROUSSEAU (Isabelle).

CGT

Mme RETHORE (Laurence).

FO

M. GLACET (Jean-Pierre).

UNSA

MM. MIRMAND (Hervé) et FALLOURD (Laurent) et Mme PICAUT (Françoise).



MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DU LOGEMENT, DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DE LA RURALITÉ



Membres suppléants

	CFDT
M. CAMEL (Jean-André).	
	CGT
Mme TATOT (Fabienne).	
	FO
Mme DAUBERCIES (Emmanuelle).	
	UNSA
MM. FRIAUD (Jérôme) et MOUSSU (Pascal)) et Mme DUVAL (Marie-Christine).